
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21» 

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 

телефон директора 8 (35130) 7 -17 – 50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16- 67 

e-mail: school21ozr@yandex.ru 

ИНН/КПП 7422023062/741301001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

31. 08. 2020г.                                                                                                                 № 154 

«Об организованном начале  

2020/21 учебного года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», календарными учебными 

графиками ООП НОО, ООП ООО, ОО СОО, постановлением Главного 

государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № № 16 

«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598–20  

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию 

и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить дату начала 2020 - 2021 учебного года – 1 сентября 2020 года. 

2. Считать 2 сентября 2020 года днем начала осуществления образовательно-

воспитательной деятельности по основным образовательным программам 

общего образования в 2020/21 учебном году.  

3.Обучение в 2020/21 учебном году проводить в одну смену. 

4. Заместителю директора  М. А.Шмидт  проинформировать учителей 

о порядке работы в первом полугодии 2020/21 учебного года; 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор       Р.Н.Мухаметшин 

 

mailto:school21ozr@yandex.ru

